
UCHWAŁA nr 1/2018 

Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w Mrągowie 

z dnia 22-01-2018 

w sprawie: przyjęcia planu remontów i konserwacji w 2018 r. 

Na podstawie § 90 ust. 1 statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w 
Mrągowie, Rada Nadzorcza uchwala, co następuje. 

Przyjąć plan remontów i konserwacji w 2018 r, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Nadzorczej 



UCHWAŁA Nr...& /2018 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w Mrągowie 

Zdnia..<&0LM4,.... 

W sprawie przyjęcia Regulaminu tworzenia i gospodarowania funduszem wkładów 

mieszkaniowych w Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w Mrągowie 

Na podstawie §104 ust. 3 pkt. 3 Statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza uchwala co 
następuje: 

§1 

Przyjmuje się Regulamin tworzenia i gospodarowania funduszem wkładów 

mieszkaniowych w Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w Mrągowie, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Rady Nadzorczej 

S E K R E T A R Z 

^M^^cuM, 
t Bożena Dtuorczak 

Przewodniczący Rady Nadzorczej 


